
UCHWAŁA NR XXXI/509/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c , art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3, 
art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 8 uchwały nr XXVI/411/2017 z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia  budżetu 
na 2018 r., który otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę i upoważnia się Wójta Gminy  do zaciągania w 2018 
roku kredytów do wysokości 5.265.615,00 złotych, na spłatę wcześniej  zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek w wysokości 3.365.615,00 złotych  oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w wysokości 1.900.000,00 złotych.  Spłata kredytów nastąpi w terminie do końca 2026 r., a źródłem spłaty 
będą udziały  Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2018-2026”

§ 2. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 31.600,00 zł oraz zmniejsza sie dochody 
bieżące budżetu Gminy o kwotę 8.600,00 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
96.000,00 zł tj. do kwoty 64.059.909,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 58.000,00 zł oraz zwiększa się wydatki 
majątkowe budżetu Gminy o kwotę 96.000,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
35.000,00 zł tj. do kwoty 66.509.909,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3  stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: E3A13FCE-AF62-4FC9-B396-D5ABE4CB0361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/509/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 17 maja 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 249 000,00 7 500,00 256 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 000,00 7 500,00 172 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 7 500,00 7 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

15 082 371,00 - 7 500,00 15 074 871,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 516 700,00 - 500,00 2 516 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 - 500,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

4 780 500,00 - 7 000,00 4 773 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 - 7 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 113 100,00 0,00 1 113 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 100,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 - 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 505 680,00 23 000,00 1 528 680,00

80101 Szkoły podstawowe 147 110,00 23 000,00 170 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 123 000,00 23 000,00 146 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 841 500,00 96 000,00 1 937 500,00

90002 Gospodarka odpadami 1 821 500,00 0,00 1 821 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 1 000,00 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Id: E3A13FCE-AF62-4FC9-B396-D5ABE4CB0361. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 0,00 96 000,00 96 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 96 000,00 96 000,00

Razem: 63 940 909,10 119 000,00 64 059 909,10

Id: E3A13FCE-AF62-4FC9-B396-D5ABE4CB0361. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/509/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 17 maja 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 636 500,00 0,00 636 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 636 500,00 0,00 636 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 9 000,00 123 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 6 000,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 000,00 - 15 000,00 424 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 485 641,86 23 000,00 19 508 641,86

80101 Szkoły podstawowe 11 410 692,79 23 000,00 11 433 692,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 805 500,00 23 000,00 828 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 973 600,00 96 000,00 5 069 600,00

90095 Pozostała działalność 2 215 000,00 96 000,00 2 311 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

68 000,00 96 000,00 164 000,00

926 Kultura fizyczna 1 446 700,00 0,00 1 446 700,00

92695 Pozostała działalność 285 000,00 0,00 285 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 15 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 5 000,00 190 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

Razem: 66 390 909,10 119 000,00 66 509 909,10

Id: E3A13FCE-AF62-4FC9-B396-D5ABE4CB0361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/509/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 17 maja 2018 r.

Załącznik inwestycyjny na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 439 000,00 - 15 000,00 424 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 439 000,00 - 15 000,00 424 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 000,00 - 15 000,00 424 000,00

Wykup gruntów 95 000,00 - 15 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 000,00 96 000,00 164 000,00

90095 Pozostała działalność 68 000,00 96 000,00 164 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

68 000,00 96 000,00 164 000,00

Dotacja na modernizację - źródeł ciepła 68 000,00 96 000,00 164 000,00

926 Kultura fizyczna 670 000,00 - 20 000,00 650 000,00

92695 Pozostała działalność 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

Zakup łodzi żeglarskich klasy CADET 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

Razem 7 375 945,14 61 000,00 7 436 945,14

Id: E3A13FCE-AF62-4FC9-B396-D5ABE4CB0361. Podpisany Strona 1




